

# Nordens Gulve ApS

Søhøj 107, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 29 77 41 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

---

Allan Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordens Gulve ApS  
Søhøj 107  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 29 77 41 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Pedersen

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>				
Nettoomsætning	416	883	577	135
Bruttoresultat	112	473	170	35
Resultat af ordinær primær drift	62	238	-111	-26
Finansielle poster, netto	-2	-3	-4	-3
Årets resultat	57	205	-115	-29
<b>Balance:</b>				
Balancesum	387	726	529	433
Egenkapital	281	224	20	134
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af gulvbelægninger, vægbeklædning, trapperenovering og trappelægning

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 56.598 mod 204.506 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	416.361	883.110
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-62.970	-75.745
Andre eksterne omkostninger	-241.074	-334.563
<b>Bruttoresultat</b>	<b>112.317</b>	<b>472.802</b>
1 Personaleomkostninger	-25.916	-210.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.388	-24.388
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>62.013</b>	<b>237.813</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.911	-2.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.102</b>	<b>235.127</b>
2 Skat af årets resultat	-3.504	-30.621
<b>Årets resultat</b>	<b>56.598</b>	<b>204.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.598	204.506
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.598</b>	<b>204.506</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.776	73.164
Materielle anlægsaktiver i alt	48.776	73.164
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.776</b>	<b>73.164</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.046	146.193
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	132.952
4 Udskudte skatteaktiver	5.365	0
Andre tilgodehavender	47	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.000
Tilgodehavender i alt	328.458	281.145
Likvide beholdninger	0	362.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>338.458</b>	<b>653.333</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>387.234</b>	<b>726.497</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	155.663	99.065
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>280.663</u></b>	<b><u>224.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>6.082</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.082</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	6.082	28.025
	Gæld til pengeinstitutter	10.103	0
8	Selskabsskat	19.382	30.621
	Anden gæld	<u>71.004</u>	<u>437.704</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.571</u>	<u>496.350</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.571</u></b>	<b><u>502.432</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>387.234</u></b>	<b><u>726.497</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.000	205.905
Andre omkostninger til social sikring	916	4.696
	<u><b>25.916</b></u>	<u><b>210.601</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.382	30.621
Årets regulering af udskudt skat	-5.365	0
Regulering af tidligere års skat	-10.513	0
	<u><b>3.504</b></u>	<u><b>30.621</b></u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>97.552</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<u><b>97.552</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2019		24.388
Årets afskrivninger		<u>24.388</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>		<u><b>48.776</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u><b>48.776</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudt skat af årets resultat	5.365	0		
	<b>5.365</b>	<b>0</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	5.365	0		
	<b>5.365</b>	<b>0</b>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	99.065	-105.441		
Årets overførte overskud eller underskud	56.598	204.506		
	<b>155.663</b>	<b>99.065</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	
Gæld til pengeinstitutter	6.082	6.082	0	0
	<b>6.082</b>	<b>6.082</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	30.621	0
Regulering af tidligere års skat	-10.513	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-20.108</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>19.382</u>	<u>30.621</u>
	<b><u>19.382</u></b>	<b><u>30.621</u></b>